
570/740/ýz, 

Smlouva o dílo dle § 2586 a násl. občanského zákoníku 

I. Smluvní strany 
Zhotovitel: 
Jméno/ Název: 
IČ, DIČ: 
Místo podnikání/Sídlo: 
bankovní Spojení: 
e-mail, tel.: 
zastoupen:

a 
Objednatel: 
ıč, DIČ: 
sídlo MěÚ: 
bankovní spojení: 
e-mail, tel.: 
zastoupen: 

Il. Předmět smlouvy 

lng. Petr Schmíd 
86987526, CZ7104105536 

lng. Petrem Schmidem 

Město Nymburk 
00239500, CZ00239500 

lng. Tomášem Machem, PhD., starostou města 

Předmětem této smIou\/y je závazek zhotovitele provést na Svůj náklad (včetně opatření všech 
potřebných věcí) a nebezpečí pro objednatele níže specifikované dílo vnejvyšší kvalitě, dle 
příslušných norem, včetně norem ČSN, a dle požadavků a pokynů objednatele; 
objednatel se zavazuje převzít řádně a včas provedené dílo, bez jakýchkoliv vad či nedodělků, od 
zhotovitele a zaplatit zhotoviteli níže uvedenou cenu. 

Dílo: Provedení bezpečnostních auditů dle normy CSN 73 44 00/Prevence kriminality - 
řízení bezpečnosti při plánování) realizaci o užívání škol a školských zařízenıj 
a to v základních školách města Nymburk: 
Základní škola a Mateřská škola Nymburk, Komenského 589 - příspěvková 
organizace (vč budovy Hlaholu) 
Základní škola a Mateřská škola Nymburk, Tyršova 446 - příspěvková organizace 
V rámci bezpečnostního auditu bude realizován:

v I penetračnı' test Zjistění možného neoprávněného vstupu do areálu/budovy 
školy vv I obh/ı'dka objektu Zjistení stavu fyzického a technického zabezpečení škol 
(Záznam včetně fotodokumentace) 

I zhodnocení stávajı'cích bezpečnostních a organizačních opatření školy a 
osobní konzultace s vedením školy 

I zpracování závěrečné auditní zprávy školy pro vedení a zřizovatele školy 
I závěrečné osobní vyhodnocení a písemné doporučení na zlepšení režimových 

opatření fyzického a technického zabezpečení školy 
Pro každou školu bude vypracována ,,Zpráva Z bezpečnostního auditu" samostatně. 
Další podrobností jsou specifikovány v Příloze Č. 1, která je nedílnou přílohou smlouvy. 

Místo plnění: Nymburk 
Termín předání: duben 2019 až listopad 2019 

Ill. Cena 
Účastníci této Smlouvy sjednávají cenu za dílo následovně, stím, že tato zahrnuje veškeré náklady 
zhotovitele, včetně nákladů na pořízení věcí pro Zhotovení díla potřebných: ˇ' 

Výše: 59 760 Kč bez DPH, 72 310 Kč vč. DPH



Zhotovitel předloží objednateli závěrečnou auditní zprávu škol. 

Po odsouhlasení Závěrečné Zprávy a závěrečném a písemném doporučení na zlepšení režimových 
opatření fyzického a technického Zabezpečení školy je zhotovitel oprávněn vystavit fakturu - daňový 
doklad ve smyslu zákona o DPH. Nebude-li faktura obsahovat některou náležitost dle Zákona O 
účetnictví nebo dle požadavků objednatele nebo bude-li chybně vyúčtována cena, je objednatel 
oprávněn fakturu vrátit druhé Smluvní Straně bez zaplacení k provedení opravy. Ve vrácené faktuře 
vyznačí objednatel důvod a datum vrácení. Druhá Smluvní strana provede opravu vystavením nové 
faktury. Vrátí-li objednatel vadnou fakturu druhé Smluvní straně k opravě, přestává běžet původní 
lhůta splatnosti, a tato následně pokračuje po opětovném doručení nově vyhotovené opravené 
faktury. 

Splatnost daňových dokladů - faktur odsouhlasených Zástupci objednatele je 15 dní ode dne 
doručení. 

IV. Další ujednání 
Riziko Změny okolností nese Zhotovitel. 
Nebezpečí škody přechází na objednatele okamžikem převzetí díla, které se uskuteční předání 
Závěrečné auditní zprávy a závěrečným osobním vyhodnocením. 
Pokud porušením těchto předpisů vznikne škoda objednateli nebo třetím osobám, nese ji pouze 
Zhotovitel. 
Pro případ prodlení zhotovitele se Splněním díla se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05 % Z celkově 
ceny díla za každý, i započatý den prodlení. 
Pro případ prodlení objednatele se Splněním peněžitého závazku v oddílu lll. smlouvy, sjednává se 
smluvní pokuta ve výši 0,05 % Z celkové ceny díla za každý, i započatý den prodlení, avšak v 
maximální výši 5 % Z celkové ceny díla. 

V. Závěrečná ustanovení 
Změny a doplňky této Smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatl‹y, podepsanými oběma 
smluvními stranami. 
Odpověd' strany této Smlouvy S dodatkem nebo odchylkou (§ 1740 obč. zák.) není přijetím nabídky na 
uzavření této smlouvy či jejího dodatku. 
Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon O 
registru smluv), V platném znění (dále jen „registr smluv”). Smluvní strany souhlasí S tím, že V registru 
smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy, a to na dobu neurčitou. Smlouva nabývá platnosti a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě, včetně všech dodatků a příloh, 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělujı 
svolení k jejich užití a Zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek. 

V dne V 0/7 

n'ì'

ıčz 869 87 S26 U ç\\(\, 
oknıžnlzsa, 290 01 Páıøk v 

Tel.: 775 057 252

ı


